



Jaworze, 11.12.2024 r.

Znak sprawy: ZP/BZLR/0038/2024

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1

PYTANIE NR 1:

Czy jest możliwa realizacja umowy w styczniu 2025?

Są możliwe braki w rozmiarach czy kolorach, które będziemy uzupełniać w styczniu. Czas na doszycie wynosi nawet 8 tygodni, więc realizacja umowy z naszej strony w ciągu 21 dni nie jest możliwa.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 08.01.2025 r.

PYTANIE NR 2:

Czy można złożyć ofertę częściową? W postępowaniu jest informacja o braku takiej możliwości, jednakże ze względu na różnorodność asortymentu, składam takie zapytanie.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

PYTANIE NR 3:

Czy oferta na inne fasony niż w postępowaniu jest dopuszczona? Chodzi m.in o spodnie, - nie szyjemy spodni typu cygaretki, nie posiadamy w ofercie odzieży o składzie 97%bawełna i 3% elastan, 87%bawełna i 3%elastan, czy też odzieży ze 100% bawełny.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

PYTANIE NR 4:

Czy wzorki na bluzach typu Print mogą się różnić od zawartych w zapytaniu (nadruk "atramentowy motyl")?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza inne wzory na bluzach, niż zawarte w zapytaniu ofertowym, zdjęcia zawarte w załączniku nr 1 do umowy mają charakter poglądowy, nie oznaczają ostatecznego wyboru koloru odzieży przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 2

PYTANIE NR 1:

W związku z okresem przedświątecznym prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 8 stycznia 2025 roku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 08.01.2025 r.

Zamawiający